Smalands gille i Lund

Arsredovisning 2024-01-01 - 2024-12-31

Kassabehallning 2024-01-01

Inkomster
Medlemsavgifter
Moten

Utflykt

Bokprojekt
Dubbelbetalning
Summa inkomster

Utgifter

Kopiering, porto, webbhotell
Kostnader for arrangemang
Utflykt

Aterbetalningar

Summa utgifter

Arets vinst
Kassabehallning 2024-12-31

Kommentar:

21 300,00 kr
250,00 kr
18 050,00 kr
225,00 kr
750,00

- 3386,80 kr
-12 627,50 kr
-19732,72 kr
- 450,00 kr

56 084,30 kr

40 575,00 kr

-36 197,02 kr

4 377,98 kr

60 462,28 kr

Foreningen har haft 133 betalande medlemmar under 2024

(124 stycken for 2023).

Lund i januari 2025

Bjorn Wittenmark
Kassor



